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Skriftlig orientering til uddannelsesudvalget på Administrations-
bachelor 

1. Velkommen 
Vi byder velkommen til Ane og ny medarbejderrepræsentant på næste møde.  

2. Orientering ved Malene 
• Status på nyt bilag til bekendtgørelsen samt ny studieordning  

Vi er pt. i gang med at færdiggøre udkast til nyt bilag til bekendtgørelsen for PB i Offentlig Admini-
stration. Dette omhandler primært uddannelsens struktur, kerneområder samt en mulig navneæn-
dring. I vil få disse punkter fremlagt på vores næste møde i uddannelsesudvalget.  

Vi har gennemgået udkastet med alle medarbejderne på uddannelsen på vores nationale årsmøde. 
Vi arbejder pt. med deres forslag og tilkendegivelser. Til august har vi fra hver uddannelsesinstitu-
tion/uddannelsesnetværk inviteret 2-3 deltager til at deltage i en fælles online workshop. Her vil vi 
høre jeres mening om udkastet. På baggrund af disse tilkendegivelser retter vi udkastet til og ind-
sender nyt bilag til bekendtgørelsen senest d. 15. september 2023.  

Vi begynder også så småt at arbejde med den nye studieordning. Her er der fokus på udarbejdelse 
af læringsmålene for de forskellige kerneområder. Vi har årsmøde med alle vores medarbejdere i 
februar 2024, hvor de skal arbejde med udfærdigelse af læringsmål. Herefter arbejder vi i ledernet-
værket samt i mindre udvalg af medarbejdere videre med at få disse endeligt gjort færdige. Når vi 
har dette færdiggjort, arbejder vi med at få det resterende arbejde med den nationale studieordning 
gjort færdigt, så vi kan få denne godkendt fra de respektive jurister inden den indsendes til godken-
delse. 

I vil som uddannelsesudvalg blive orienteret og inddraget undervejs i processen, og skulle I have 
spørgsmål ift. dette er I altid velkommen til at kontakte mig.  

 

• Uddannelsesevaluering  

Som vi tidligere har orienteret om, havde uddannelsen uddannelsesevaluering på Administrations-
bacheloruddannelsen i april. Det var en rigtig god dag og der kom nogle gode anbefalinger fra pane-
let til vores uddannelsen. På mødet i dag ville vi have orienteret om anbefalingerne, men nu får I i 
stedet præsentationen med anbefalinger, som er vedhæftet her.  
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Hvis I har brug for uddybning af nogle af anbefalingerne eller har spørgsmål til, hvad uddannelsen vil 
igangsætte på den baggrund, er I altid meget velkomne til at kontakte os. På vores næste møde gi-
ver vi naturligvis en orientering om status på indsatser og anbefalinger fra uddannelsesevalueringen.  

3. Præsentation af ”Virtuel Kommune” ved Lotte 
Udsættes til næste møde. 

  

4. Eventuelt 
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